
У Іч Р А І Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

№ о Г. іі.о / У
НАКАЗ

Хмельницький „ уз ■■ о ?
і

Про підсумки обласної олімпіади 
з інформатики серед здобувачів освіти 
закладів професійної (професійно- 
технічної) освіти у 2025 році

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти і науки Хмельницької 
обласної військової адміністрації від 19 лютого 2025 року № 19-од «Про 
організацію проведення обласної олімпіади з інформатики серед здобувачів 
освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти у 2025 році», на 
підставі рішення організаційного комітету та журі обласної олімпіади з 
інформатики серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити список переможців обласної олімпіади з інформатики серед 
здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти (далі -  
Олімпіада) згідно із додатком 1.

2. Нагородити переможців Олімпіади, зазначених у додатку 1 цього наказу, 
дипломами І, II, III ступенів.

3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 
оголосити подяку педагогам, які підготували переможців Олімпіади, згідно із 
додатком 2.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаме м'у ' у  С Олександр ПУНДА



N

Додаток 1
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки
обдасної державшої адміністраціїюдасної державної адміни

Список переможців обласної олімпіади з інформатики серед здобувачів освіти 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти у 2025 році

ГУМЕНКЖ 
Ілля Богданович 
МАНЬКЕВИЧ 
Дмитро Русланович

БІЛОУС
Віталіна Дмитрівна 
БОРОВИК 
Роман Вікторович

НІКІТЮК 
Вероніка Андріївна

КОВАЛЬЧУК 
Тарас Іванович 
КОСНІЖЕВСЬКИЙ 
Богдан Ігорович 
НАУМЮК 
Денис Вікторович 
ПУХЕЛЯК 
Яків Вадимович

ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ
- учень Вищого професійного училища №11 

м. Хмельницького
- учень Вищого професійного училища №36 

с. Балин

ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ
учениця Вищого професійного училища №25 
м. Хмельницького
учень Державного навчального закладу 
«Ярмолинецький агропромисловий центр 
професійної освіти»
учениця Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Славутський 
професійний ліцей»

ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
- учень Нетішинського професійного ліцею

- учень Шепетівського професійного ліцею

- учень Хмельницького професійного ліцею 
електроніки

- учень Подільського професійного коледжу

Заступник директора -  начальник управління щ £ і£ £ ^ т ^ Г Ольга ПАВ ЛЮК



N

Додаток 2
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки
обласної державної адміністрації
М  Р З Г С Р  № У З -  о  Оі

Список педагогів, які підготували переможців обласної олімпіади з 
інформатики серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-

технічної) освіти у 2025 році

БУРКАЦЬКИЙ 
Олег Анатолійович 
ГРУШЕЦЬКА 
Інна Олександрівна 
ДЗЮБІЙ
Михайло Васильович 
ДРОЗДОВСЬКА 
Леся Василівна 
ТЕРЛЕЦЬКА 
Світлана Іванівна

ТИМЧУК
Наталія Миколаївна

СЕНЧИШИНА 
Дар’я Даниїлівна 
СОРОКІНА 
Г алина Миколаївна 
ЯМБОРКО 
Денис Юрійович

викладач Шепетівського професійного ліцею

викладач Вищого професійного училища №25 
м. Хмельницького
викладач Вищого професійного училища 
№36 с. Балин
викладач Подільського професійного коледжу

викладач Державного навчального закладу 
«Ярмолинецький агропромисловий центр 
професійної освіти»
викладач Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Славутський 
професійний ліцей»
викладач Хмельницького професійного ліцею 
електроніки
викладач Нетішинського професійного ліцею

викладач Вищого професійного училища №11 
м. Хмельницького

Заступник директора -  начальник управління Ольга ПАВЛЮК


